VRLA AGM BATTERIE
KÜRZERE LADEZEITEN. MAXIMALE ZYKLENFESTIGKEIT.
Die EV-Serie (Electric Vehicle) wurde speziell für den täglichen Einsatz
in Elektrofahrzeugen entwickelt.  EV-Batterien bieten Ihnen auch unter
extremen Bedingungen ein Maximum an Zuverlässigkeit und Leistung.
Dank einer speziell entwickelten aktiven Masse, der starken
Gitterkonstruktion und der dicken Plattenkonstruktion sind die EV-

zum Laden und Warten von Industriebatterien. Erhältlich in 3 Modellen.
Modell Artikelnummer
Spannung
(V)
Kapazität
(Ah)
Länge
(mm)
Breite
(mm)
Höhe
(mm)
Gesamthöhe
(mm) PolklemmenAnordnung
MODELLE UND TECHNISCHE DATEN
EV12-7.2 VRLA EV120072 T1 12 7.2 151 65 94 99 T1
EV12-12 VRLA EV12012 T1 12 12 151 98 95 101 T1
EV12-22 VRLA EV12022 T12 12 22 181 77 167 167 T12
EV12-26 VRLA EV12026 T12 12 26 166 176 125 125 T12
EV12-33 VRLA EV12033 T6 12 33 195 130 155 168 T6
EV12-50 VRLA EV12050 T6 12 50 198 166 169 169 T6
EV12-60 VRLA EV12060 T6 12 60 260 169 180 185 T6
EV12-75 VRLA EV12075 T6 12 75 260 169 211 216 T6
EV12-100S VRLA EV12100S T11 12 100 306 169 210 215 T11
EV12-110 VRLA EV12110 T11 12 110 328 172 215 220 T11
T1 T11T6 T12